ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.11.2018  №  98

     О внесении изменений в постановление Администрации Андреевского сельского поселения от 13.05.2013 № 63 "Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»
     В соответствии с положениями Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федерального закона от 23.04.2018 № 94-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора), руководствуясь Уставом Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     Внести в Административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Андреевского сельского Омского муниципального района Омской области, утвержденный постановлением Администрации Андреевского сельского поселения от 13.05.2013 № 63 следующие изменения:
1. п. 23 регламента дополнить п.п. 23.1 следующего содержания:

«начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем предпринимательской деятельности в соответствии с представленным в уполномоченный в соответствующей сфере деятельности орган государственного контроля (надзора) уведомлением о начале осуществления отдельных видов предпринимательской деятельности в случае выполнения работ или предоставления услуг, требующих представления указанного уведомления».
     2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Андреевского сельского поселения.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
                                                             И.В. Катаев